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Аnnotatsiya: Maskur maqolada boʼlajak informatika oʼqituvchilarni kasbga 

tayyorlashda integrativ yondashuv asosida kompyuterlarda dasturlarning oʼziga 

xos algaritim yechimlarini koʼrsatilgan boʼlib informatika oʼqituvchilari 

foydalanishi mumkin.  
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Аннотация: В статъе маскура показаны конлретные алгоритимические 

решения программ на компьютерах, основанные на интеграмм подходе к 

подготовке будущих учителей информатики, которые могут быть 

использованы учителями информатики 
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Abstract Maskurs article shows specific algorithmic solutions of programs on 

computers that can be used by computer science teachers based on an 

integrative approach to training future informatics teachers 
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Maʼlumki “XXI asr-kompyuter asri” ekan shuningdek “XXI asr 

intellektuallashtirilgan asr” aks etib boʼldi. Buni xozirgi davrda ilim fan 

shuningdek texnika-texnologiya kopyuterlar revojlanishidan darxol sezish 

mumkin. Ular asosida interativ yondashuvdan va induvidual taʼlimdan boʼlajak 

oʼqituvchilar foydalanmoqda. Shu sababli informatika oʼqituvchilari kretiv 

yondashuv, kabi usullardan foydalanmoqda. Shunga sabab kompyuterlashgan 

autoriyalarda talaba yoshlar ilim-fanlarni oʼzlashtirishda oʼziga mos dasturlar 

asosida amaliy, tajriba ishlarini olib borishda turli dasturlardan foydalinishi 

mumkin. 

Informatika fani qoʼyidagi misol va masalalarni yechishmini xal qiladi. 

- Ixtiyoriy maʼlumot va axborotlarni teshirish 

- axborot texnologiya jarayonlarni tekshirishda natija olish bilan bir 

qatorda maʼlumotlar baʼzasini qayta ishlashda eng zamonaviy texnologiyalarni 

yaratish mumkin 

-Jamiyatdagi barcha soxalarda ilim fanlarni izlashda kompyuter 

texnologiyasidan foydalanishning muxandislik texnologiyalaridan unumli 
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foydalanish muammolarni echishda yaratilgan xamda ulardan foydalanish va 

tadbiq etish. 

Informatikani shartli ravishda uchta asosiy qismlarga boʻlishimiz 

mumkin. 

-Apprat vositasi 

-Algortimlar  

- Dasturlar 

Boʻlajka informatika oʻqituvchisi keng ma'noda fan va ishlab chiqishda 

texnika vositalarida foydalangan xolda qiziqarli dasturlarni ta'labalarga etkazib 

berishdir. 

Boʻlajak oʻqituvchilar axborot texnologiyalari vositasi yordamidsha ilm-

fan, ta'lim va tarbiya maqsadlariga asosida didaktik vazifalarini amalga 

oshirishda qoʻyidagi koʻnikma, malakaviy kompentesiyalarda echish mumkin.  

Boʻlajak inormatik oʻqituvchilari komp'terlarda Axborotlarni 

shaklantirishda koʻyidagi ta'lablarni bilishi kerak. 

Axborotlarni qayta ishlash, saqlash, va uni uzatish. 

Kompyuterlarning xarakteristikalarni oʻrganish. 

Dasturlarga mos boʻlishi kerak.  

Boʻlajak informatika oʻqituvchilarni kasbga tayyorlashda induvidal 

yondashuv asosida masalalarni echish davrda bugungi davrda didiktikaning 

asosiy vazifalarida dolarb muammollari xisoblanadi. Bu dolzarb masalalarni 

ta'limning xar bir turli dolzarb bosqichlarida xar xil yoʻsinda koʻrishimiz 

mumkin. Chunki ta'laba yoshlar oʻzlarigina mos boʻlgan har hil va turli 

diagramali koʻrsatkichlari bilan texnologiyalarni oʻzlashtirishni koʻrsatadi. 

Shuningdek boʻlajak informatika oʻqituvchisi integrativ yondashuv 

asosida kasbiy tayyorlashni takomillashtirishga ularni mos xolda innovasion 

metodlardan va texnologiyalarni ishlab chiqish, shuningdek, ilmiy metodikkalar 

ta'minotini tayyorlashda ushbu soxalarning dolzarb yoʻnalishlari xisoblanadi.  

Shunegdek maskur ilim tadqiqotlar ishlarida integrativ yondashuv 

negizlarida boʻlajak informatika oʻqituvchilarini tayyorlashda 

modernizasiyalashgan masalalar qaralgan. 

Ushbu masalani hal etishlarida dastlabki an'anaviy ta'limlar tizimiga xos 

va moslashtirlgan boʻlgan davlat hujjatlarinilar oʻrganilib chiqilgan va ulardagi 

boʻlajak informatika oʻqituvchilarni hozirgi zomon talablari asosida kasbga 

yoʻnaltirilgan moderniazisiyalashga kursatilgan goyalar va muammo echimlarini 

hal qilishida e'tibor qaratilgan boʻlib ulardagi didaktik imkoniyati hisoblanadi. 

Qoʻyida ba'zilari bilan tanishib chiqaylik 

Boʻlajak informatika oʻqituvchilarni kasbga va kasbiy fanlarga 

tayyorlashda Davlat ta'limlarining standartlari mavjudligi. 

Boʻlajak informatika oʻqituvchilarni kasbiy faoliyatlariga tayyorlashda 

fanga oid boʻlgan barcha Davlat ta'limi standarti mavjudligi. 

Boʻlajak informatika oʻqituvchilarni malaka talablari mavjudligi. 

Talim yoʻnalishing oʻquv rejasiga muvofiq ravishda boʻlajak 

oʻqituvchilarni amaliy faoliyatlariga tayyorlash jarayonini integrativ 
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yondashuvlar orqali amalga oshirish mumkinligini ta'kitlab oʻtishimiz joyizdir. 

Yuqoridagilarni  koʻrsatilgan xulasaviy fikrlar asosida infomatika fanidagi 

algortim masalalarni echimini xal qilishda muammo echimidir. 

Boʻlajak informatika oʻqituvchisi integrativ yondashuv asosida 

tayyorlashning ilmiy jihatga qaratilgan mukamal ta'limlar mazmunlarni ishlab 

chiqishlariga kengrok et'bor bergan.  

Boʻlajak informatika oʻqituvchilarini integrativ yondashuv asosida 

tayyorlashda matematik modellashtirishga oid masalalarni echishda dasturlardan 

foydalanish 

Boʻlajak informatika oʻqituvchisi komp'yuterda matematik 

modellashtirishga tayyorlashda belgilangan tartibda qoʻyidagilar koʻrsatilgan.  

Turli matematik masalalarni murakkablikdan katiy nazar ularni 

kompyuterlarda modellashtirishning umumiy nazariyasini umumlashtirgan 

xolda chukurlashtirish. 

Kompyuterda kiritilgan matematik modellashtirishning dasturlar 

yordamida xisob ishlarni bajarish va unga ishlov berish va uni e'lon qilish. 

Shaxsiy kompyuterlarda ishlashda koʻnikmalari va malakaini 

shaklantirish. 

Kasbga tayyorlashda yangi zamonoviy axborot texnologiyalardan 

foydalanish. 

Xulosa va takliflar. Integrativ yondashuv muhitini shaklantirishning  

informatika fanini pedogogik vaziyatlarni oʻrganish. Informatika fanini 

oʻzlashtirishda, matematika fani va dasturlashda ingliz tillarni bilishi kerak. 

Mustakil ravishda oʻz ustida induvidual ta'limdan foydalangan xolda amaliy va 

tajriba ishlarni kompyuterda bajarishi lozim. Informatika oʻqituvchisi amaliy va 

tajriba ishlarni oʻtkazish, berilayotgan bilim va koʻnikmalarni asosiy fanlari 

bilan uzviy bogʻlikligi, shuningdek integrasiyalashuviga yondashgan xolda 

alohida tajribalarga e'tiborga olib, darsliklarni va oʻquv qullamma yaratishda 

kompentensiyaviy yondashishda  maqsadlarga  muvofiq dasturlar  hisoblanadi. 
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